
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA 
PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI PRODOTTI “AUTODESK” 

PER CITTÀ DI TORINO E CSI-PIEMONTE 
N. 33/17_MEPA 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica 
Amministrazione (MePA) 

CIG: 7269036644 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

IMPORTO COMPLESSIVO POSTO A BASE DI GARA: soggetto a ribasso, ammontava ad 
Euro 45.000,00 (oltre oneri di legge) ed oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a 
ribasso (ai sensi art. 26 comma 5 D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.) pari a zero 

DURATA: il contratto avrà decorrenza dalla data di stipula (mediante la piattaforma MEPA 
tramite il portale www.acquistinretepa.it) mentre il servizio decorrerà dal 1° gennaio 2018 e 
terminerà il 31 dicembre 2018 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 21/11/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

1. Abitat Sistemi Informativi Territoriali S.r.l. 
2. Cadacademy S.r.l. 
3. Comparex Italia S.r.l. 
4. Descor S.r.l. 
5. Design Systems S.r.l. 
6. Dooit S.r.l. 
7. Farnell Italia S.r.l. 
8. Informatica System S.r.l. 
9. Man and Machine Software S.r.l. con socio unico 
10. One Team S.r.l. 
11. Orienta+Trium S.r.l. 
12. Prisma Tech S.r.l. 
13. Techne S.r.l. 
14. TT Tecnosistemi S.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 4 (quattro) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione efficace del Direttore Generale del CSI-
Piemonte del 15 dicembre 2017. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Informatica System S.r.l. 

IMPORTO TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO: Euro 39.840,00 (oltre oneri di legge), 
oneri per la sicurezza sull’offerta proposta (ai sensi dell’art. 26, comma 6, D.Lgs. n. 
81/2008 e s.m.i.) pari a 1,00 Euro 

Torino, 8 gennaio 2018 


